I percorsi saranno avviati solo al raggiungimento del numero minimo di partecipanti previsti. 
Per gli incarichi affidati e per le ore previste il compenso è di 42,00€/h, omnicomprensivi di ogni onere e 
ritenuta per un totale complessivo pari a: € 6.048,00 (seimilaquarantotto/00) per i percorsi A e a € 4.032,00 
(quattromilatrentadue/00) per il percorso C, per un totale complessivo di € 16.128,00 
(sedicimilacentoventotto/00). 

Art. 1 - Soggetti interessati 
La procedura di reclutamento prevede il seguente ordine di precedenza: 

a.​ Prioritariamente personale interno all’I.C. “C. Ridolfi” di Lonigo in possesso dei requisiti previsti dal 
presente Avviso selezione;